
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

7 сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 458-1/16 

 

25 марта 2016 г.                            

пгт Раздольное  

 
Об утверждении отчета о реализации 

муниципальных программ в 2015 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014                            

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, во исполнение контрольных полномочий районного совета, принимая 

во внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного совета                           

по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, 

информационной политике, связи и массовым коммуникациям                               

от 25.03.2016, районный совет  

 

Р Е Ш И Л: 
 

         1. Утвердить отчет о реализации в 2015 году следующих 

муниципальных программ (Приложение 1):  

1.1. реализация в 2015 году Муниципальной программы «Молодежные 

мероприятия»;  

1.2.  реализации в 2015 году Муниципальной программы «Организация 

отдыха детей в летних дневных лагерях» на 2015-2017 годы;    

1.3. реализация в 2015 году Муниципальной программы «Развитие 

физической культуры и спорта в муниципальном образовании 

Раздольненский район на 2015-2017 годы»;  

          1.4.  реализация в 2015 году Муниципальной программы «Обеспечение 

и развитие межнационального и межконфессионального согласия, 

обустройства и социально-культурного развития репрессированных народов 

в Раздольненском районе на 2015-2017 годы»; 

1.5.  реализация в 2015 году Муниципальной программы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Раздольненском районе 

Республики Крым на 2015-2017 годы»,  

1.6. реализация в 2015 году Муниципальной программы «Обеспечение 

защиты прав и интересов детей сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, а также лиц из числа детей сирот и детей оставшихся без 



попечения родителей, проживающих на территории муниципального 

образования Раздольненский район Республика Крым на 2015 - 2017 годы»;  

1.7. реализация в 2015 году Муниципальной программы «Социальная 

поддержка детей дошкольных образовательных учреждений и детей, 

находящихся в социально-опасном положении на 2015 год»; 

1.8. реализация в 2015 году Муниципальной целевой Программы                      

о профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на 

территории муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым на 2015 год» году (Приложение 2).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                                     Ю.Мигаль 

          

http://razdolnoe-rk.ru/

